



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

F-H Agro 2017ApS

c/o Enghavegaard
Baeshøjgårdsvej 12, 4560 Vig
CVR-nr. 38 49 00 60

Årsrapport

10. marts 2017 - 30. juni 2018
(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den ^{30/12} 2018

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 10. marts 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis side 7 - 9

Resultatopgørelse for 10. marts 2017 - 30. juni 2018 side 10

Balance pr. 30. juni 2018 side 11 - 12

Noter side 13

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: F-H Agro 2017 ApS
c/o Enghavegaard
Baeshøjgårdsvej 12
4560 Vig

CVR.nr.: 38 49 00 60
Hjemsted: Odsherred
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Første regnskabsår: 10. marts 2017 - 30. juni 2018

Direktion: Jesper Vangsbo Falster-Hansen

Revision: Revisionsfirmaet Flemming Hansen
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er køb og drift af landbrugsejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 105.388, anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 10. MARTS 2017 - 30. JUNI 2018

| | note | 2017/2018 kr. |
|--|------|-----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | <u>134.178</u> |
| DRIFTSRESULTAT | | 134.178 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | <u>932</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 135.110 |
| Skat af årets resultat | | <u>29.722</u> |
| <u>PERIODENS RESULTAT</u> | | <u><u>105.388</u></u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overført resultat | | <u>105.388</u> |
| <u>DISPONERET I ALT</u> | | <u><u>105.388</u></u> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

| | note | 2017/2018 kr. |
|--|------|------------------|
| <u>AKTIVER:</u> | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse | | 146.727 |
| Andre tilgodehavender | | 1.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | <u>43.133</u> |
| | | |
| TILGODEHAVENDER | | <u>190.860</u> |
| | | |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER | | <u>1.150</u> |
| | | |
| <u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> | | <u>192.010</u> |
| | | |
| <u>AKTIVER I ALT</u> | | <u>192.010</u> |



BALANCE PR. 30. JUNI 2018.

| | note | 2017/2018 kr. |
|--|------|------------------|
| <u>PASSIVER:</u> | | |
| Selskabskapital | 1 | 50.000 |
| Overført resultat | 2 | <u>105.388</u> |
| <u>EGENKAPITAL I ALT</u> | | <u>155.388</u> |
| Selskabsskat | | <u>29.722</u> |
| <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTIGELSER</u> | | <u>29.722</u> |
| Leverandør af varer og tjenesteydelser | | <u>6.900</u> |
| <u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R | | <u>6.900</u> |
| <u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R I ALT | | <u>36.622</u> |
| <u>PASSIVER I ALT</u> | | <u>192.010</u> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | 3 | |



NOTER.

| | 2017/2018 |
|--|----------------------|
| <u>Note 1. Selskabskapital:</u> | <u>kr.</u> |
| Selskabskapital pr. 10. marts 2017 | 0 |
| Periodens tilgang | 50.000 |
| Periodens afgang | <u>0</u> |
| Selskabskapital pr. 30. juni 2018 | <u><u>50.000</u></u> |

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele a nominelt kr. 1.000. Ingen af andelene er tillagt særlige rettigheder.

Note 2. Overført resultat:

| | |
|--|-----------------------|
| Overført resultat pr. 10. marts 2017 | 0 |
| Overført i henhold til resultatdisponering | <u>105.388</u> |
| Overført resultat pr. 30. juni 2018 | <u><u>105.388</u></u> |

Note 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Eventualposter:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og eventuelle kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

